ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016   № 146
О внесении изменении в постановление от 09.07.2015 №141
«О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вывести из состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:
- Станкевич Светлану Евгеньевну заместителя главы Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области заместителя председателя комиссии;
Ввести в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

- Болотскую Татьяну Александровну – заместитель главы администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области – заместителя председателя комиссии.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Станционно-Ояшинский Вестник» и на официальном сайте администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский www.рп-ояш.рф.
Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                 Т.В.Личманюк